
 
 

Saison 2012-13 / Herren / 2. Bundesliga Nord / 1. Meisterrunde / Ergebnisübersicht

  SK Kamp-Lintfort 1 Holz EWP

  Janssen, Marcel 876 21

  Bremer, Joachim 873 19

  Bernsee, Marcel 885 22

  Mertsch, Mike 920 24

  Fest, Carsten 795 1

  Batsch, Sascha 875 20

  Gesamt 5224 107
 

 TG Herford 1 Holz EWP

 Michel, Stefan 807 3

 Hösel, Christoph 814 4

 Knörenschild, Ditmar 844 16

 Hollmann, Jörg 805 2

 Tönsmann, Raffael 815 6

 Stumpe, Horst 840 14

 Gesamt 4925 45

  TSV Salzgitter 1 Holz EWP

  Stasch, Thomas 869 18

  Brandenburg, Jörg 829 9

  Schinke, Carsten 819 7

  Twardowski, Andreas 825 8

  Krumpe, Hans-Werner 862 17

  Karlstedt, Detlef 887 23

  Gesamt 5091 82
 

 ESV Siegen 1 Holz EWP

 Düber, Alexander 815 5

 Flender, Sebastian 840 13

 Fuhrmann, Björn 838 12

 Nadzeyka, Marcus 841 15

 Gsodam, Jan 835 11

 Dietershagen, Stefan 830 10

 Gesamt 4999 66

 
Pl Mannschaft Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

1 TSV Salzgitter 1 4 3 0 0 0 7 82 

2 SK Kamp-Lintfort 1 1 4 0 0 0 5 107

3 ESV Siegen 1 3 2 0 0 0 5 66 

4 TG Herford 1 2 1 0 0 0 3 45 

Saison 2012-13 / Herren / 2. Bundesliga Nord / 1. Abstiegsrunde / Ergebnisübersicht 

  KF Nordhorn 1 Holz EWP

  Reinker, Markus 855 16

  Kronemeyer, Lars 830 10

  Rolfes, Stephan 823 9

  Schelhove, Marc 832 11

  Berg, Helmut 833 12

  van Haaften, Wilfried 843 14

  Gesamt 5016 72
 

 KSF BW Solingen-Hilden 1 Holz EWP

 Borkowski, Ingo 941 24

 Grohmann, Dennis 902 21

 Kühnen, Björn 936 23

 Gruben, Markus 904 22

 Grohmann, Daniel 872 18

 Steinbeck, Uwe 834 13

 Gesamt 5389 121

  KSC Neheim 1 Holz EWP

  Keweloh, Horst 865 17

  Heyer, Tobias 845 15

  Wiese, Christian 802 7

  Gronwald, Matthias 875 20

a Kurzius, Daniel 755 3

  Bräutigam, Thomas 749 2

e Wiese, Stefan 0 0

  Gesamt 4891 64
 

 KF Hasetal Löningen 1 Holz EWP

 Möhlenkamp, Pascal 875 19

 Nolting, Dietmar 800 6

 Buschermöhle, Udo 821 8

 Flerlage, Dominik 773 4

 Hanke, Jörg 644 1

 Prues, Manuel 793 5

 Gesamt 4706 43
 

Bemerkung : Nach 40 Wurf S. Wiese für D. Kurzius / J. Hanke verletzt aufgegeben nach 106 Kugeln. 
 
Pl Mannschaft Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

1 KSF BW Solingen-Hilden 1 3 4 0 0 0 7 121

2 KSC Neheim 1 4 2 0 0 0 6 64 

3 KF Nordhorn 1 2 3 0 0 0 5 72 

4 KF Hasetal Löningen 1 1 1 0 0 0 2 43 



Saison 2012-13 / Herren / 2. Bundesliga Nord / 1. Meisterrunde / Schnittliste ( Gesamt ) 

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best 

1 Mertsch, Mike SK Kamp-Lintfort 1 24 24,00 920 920,00 970,00

2 Karlstedt, Detlef TSV Salzgitter 1 23 23,00 887 887,00 900,00

3 Bernsee, Marcel SK Kamp-Lintfort 1 22 22,00 885 885,00 900,00

4 Janssen, Marcel SK Kamp-Lintfort 1 21 21,00 876 876,00 911,00

5 Batsch, Sascha SK Kamp-Lintfort 1 20 20,00 875 875,00 923,00

6 Bremer, Joachim SK Kamp-Lintfort 1 19 19,00 873 873,00 984,00

7 Stasch, Thomas TSV Salzgitter 1 18 18,00 869 869,00 927,00

8 Krumpe, Hans-Werner TSV Salzgitter 1 17 17,00 862 862,00 955,00

9 Knörenschild, Ditmar TG Herford 1 16 16,00 844 844,00 920,00

10 Nadzeyka, Marcus ESV Siegen 1 15 15,00 841 841,00 902,00

11 Stumpe, Horst TG Herford 1 14 14,00 840 840,00 990,00

12 Flender, Sebastian ESV Siegen 1 13 13,00 840 840,00 899,00

13 Fuhrmann, Björn ESV Siegen 1 12 12,00 838 838,00 924,00

14 Gsodam, Jan ESV Siegen 1 11 11,00 835 835,00 838,00

15 Dietershagen, Stefan ESV Siegen 1 10 10,00 830 830,00 887,00

16 Brandenburg, Jörg TSV Salzgitter 1 9 9,00 829 829,00 914,00

17 Twardowski, Andreas TSV Salzgitter 1 8 8,00 825 825,00 900,00

18 Schinke, Carsten TSV Salzgitter 1 7 7,00 819 819,00 928,00

19 Tönsmann, Raffael TG Herford 1 6 6,00 815 815,00 926,00

20 Düber, Alexander ESV Siegen 1 5 5,00 815 815,00 933,00

21 Hösel, Christoph TG Herford 1 4 4,00 814 814,00 916,00

22 Michel, Stefan TG Herford 1 3 3,00 807 807,00 954,00

23 Hollmann, Jörg TG Herford 1 2 2,00 805 805,00 923,00

24 Fest, Carsten SK Kamp-Lintfort 1 1 1,00 795 795,00 893,00

Saison 2012-13 / Herren / 2. Bundesliga Nord / 1. Abstiegsrunde / Schnittliste ( Gesamt ) 

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best 

1 Borkowski, Ingo KSF BW Solingen-Hilden 1 24 24,00 941 941,00 890,00

2 Kühnen, Björn KSF BW Solingen-Hilden 1 23 23,00 936 936,00 944,00

3 Gruben, Markus KSF BW Solingen-Hilden 1 22 22,00 904 904,00 942,00

4 Grohmann, Dennis KSF BW Solingen-Hilden 1 21 21,00 902 902,00 934,00

5 Gronwald, Matthias KSC Neheim 1 20 20,00 875 875,00 885,00

6 Möhlenkamp, Pascal KF Hasetal Löningen 1 19 19,00 875 875,00 854,00

7 Grohmann, Daniel KSF BW Solingen-Hilden 1 18 18,00 872 872,00 952,00

8 Keweloh, Horst KSC Neheim 1 17 17,00 865 865,00 891,00

9 Reinker, Markus KF Nordhorn 1 16 16,00 855 855,00 903,00

10 Heyer, Tobias KSC Neheim 1 15 15,00 845 845,00 859,00

11 van Haaften, Wilfried KF Nordhorn 1 14 14,00 843 843,00 808,00

12 Steinbeck, Uwe KSF BW Solingen-Hilden 1 13 13,00 834 834,00 780,00

13 Berg, Helmut KF Nordhorn 1 12 12,00 833 833,00 887,00

14 Schelhove, Marc KF Nordhorn 1 11 11,00 832 832,00 836,00

15 Kronemeyer, Lars KF Nordhorn 1 10 10,00 830 830,00 883,00

16 Rolfes, Stephan KF Nordhorn 1 9 9,00 823 823,00 888,00

17 Buschermöhle, Udo KF Hasetal Löningen 1 8 8,00 821 821,00 832,00

18 Wiese, Christian KSC Neheim 1 7 7,00 802 802,00 855,00

19 Nolting, Dietmar KF Hasetal Löningen 1 6 6,00 800 800,00 829,00

20 Prues, Manuel KF Hasetal Löningen 1 5 5,00 793 793,00 855,00

21 Flerlage, Dominik KF Hasetal Löningen 1 4 4,00 773 773,00 0,00

22 Bräutigam, Thomas KSC Neheim 1 2 2,00 749 749,00 853,00

23 Hanke, Jörg KF Hasetal Löningen 1 1 1,00 644 644,00 822,00
 

 

 


